



IMPRESSÃO DIGITAL

(46) 3523-3495 - 8404-0441

www.galosluminosos.com.br - email: galos@galosluminosos.com.br

GALOS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

Rua Paraíba, 510 – Bairro Vila Nova – CEP: 85.605-350 - Francisco Beltrão – PR

CNPJ: 18.117.924/0001-38 I.E.: 90636067-55

Cliente : Câmara Municipal de Francisco Beltrão

Cidade: Francisco Beltrão

Estado: PR

Referente: Etiquetas de identificação Patrimonial

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL
500	Etiquetas (Plaquinhas adesivadas em PVC 1mm) de identificação patrimonial, com código de barras, numeradas e com fita adesiva na medida de 2 x 5 cm.	R\$ 450,00 <i>UNI R\$ 0,90</i>
1000	Etiquetas (Plaquinhas adesivadas em PVC 1mm) de identificação patrimonial, com código de barras, numeradas e com fita adesiva na medida de 2 x 5 cm.	R\$ 800,00

Francisco Beltrão, 16 de outubro de 2018.

Valdemar Mazon Jr.

Valdemar Mazon Jr.
18.117.924/0001-38
IE 9063606755
**GALOS LUMINOSOS
COM. VISUAL LTDA**

Rua Paraíba, 510
CEP 85605-350 Vila Nova
Francisco Beltrão - PR

FAMA PLACAS LTDA.
Rua Goiás, 648
CEP: 85601-070
Francisco Beltrão – PR
Fona: (46) 3523-1028 / 9 9900-1364
CNPJ: 03.568.900/0001-28 Insc. Estadual: 90201321-05

Cliente: Câmara Municipal de Francisco Beltrão

Cidade: Francisco Beltrão

Estado: PR

Referente: Etiquetas de identificação patrimonial.

ORÇAMENTO

Item 1:

Confecção de etiquetas de identificação patrimonial em filme PVC, com código de barras, numeradas e com fita adesiva na medida de 2cmX4cm ou 2cmX5cm.

Valor unitário para 500 peças _____ R\$ 1,35

Valor total: _____ R\$ 675,00

Valor por extenso: Seiscentos e setenta e cinco reais.

Valor unitário para 1000 peças _____ R\$ 0,95

Valor total: _____ R\$ 950,00

Valor por extenso: Novecentos e cinquenta reais.

03.568.900/0001-28

**FAMA PLACAS
LTDA - ME**

Rua Goiás, 648

Alvorada CEP 85601-070

Francisco Beltrão Paraná

Mauricio Matias

RG: 8.766.153-9

PROPOSTA DE ORÇAMENTO

CLIENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

A/C.: ADEMIR

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

- CONFEÇÃO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL EM POLIÉSTER IMPRESSO, COM CÓDIGO DE BARRAS, NUMERADAS E COM FITA ADESIVA NA MEDIDA DE 2cm x 5cm.
- VALOR UNITÁRIO PARA 500 PÇS.....R\$ 0,82 (Oitenta e dois centavos)
- VALOR TOTAL PARA 500 PÇS.....R\$ 410,00 (Quatrocentos e dez reais)

- VALOR UNITÁRIO PARA 1000 PÇS.....R\$ 0,71 (Setenta e um centavos)
- VALOR TOTAL PARA 1000 PÇS.....R\$ 710,00 (Setecentos e dez reais)

- CONFEÇÃO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL EM PLACA DE PVC ADESIVADO, COM CÓDIGO DE BARRAS, NUMERADAS E COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO, NA MEDIDA DE 2cm x 5cm.
- VALOR UNITÁRIO PARA 500 PÇS.....R\$ 1,70 (Um real e setenta centavos)
- VALOR TOTAL PARA 500 PÇS.....R\$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais)

- VALOR UNITÁRIO PARA 1000 PÇS.....R\$ 1,65 (Um real e sessenta e cinco centavos)
- VALOR TOTAL PARA 1000 PÇS.....R\$ 1.650,00 (Hum mil e seiscentos e cinquenta reais)

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

50% DE ENTRADA NA CONFIRMAÇÃO E OS 50% RESTANTE NA ENTREGA.

Francisco Beltrão, 16 de outubro de 2018.

Atenciosamente,


Joares Melo dos Santos
Sócio Diretor

82.187.691/0001-497
JOARES MELO DOS
SANTOS & CIA. LTDA - ME
Rua Minas Gerais, 481 - Alvorada
L 85.601-060 - Francisco Beltrão - PR 1

Aceitamos Cartões

